
u C H W A lA Nr. XIV/93/2011
Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 27 lipca 2011 roku

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Burmistrza Sokółki bonifikaty od
opłaty przy przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 roku Nr.142 poz. 1591; z 2002 roku Nr. 23 poz.220,
Nr. 62 poz. 558, Nr 113 poz.984 i Nr. 214 poz.1806; z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568; z 2004 roku nr.102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz.1806; z 2005
roku Nr. 172 poz. 1441 z 2006 Nr 17, poz. 128 Nr.181 poz.1337 z 2007 roku Nr. NrA8
poz.327, Nr.138 poz.974, Nr.173 poz.1218 z 2008r Nr.180, poz.1111 Nr.223 poz.1458, z
2008 Nr.52 pozA20, Nr.157 poz.1241 z 2010 roku Nr.28, poz.142 i 146, NrAO, poz.230 i
Nr.106 poz.675 /oraz artA ust.7 pkt.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przekształceniu
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości / Dz. U z 2005 r Nr.175
poz. 1459 z 2007 roku Nr.191 poz.1371 z 2009 roku Nr.206,poz.1590/ - uchwala się co
następuje:

§1.1 Wyrazić zgodę na udzielenie przez Burmistrza Sokółki bonifikaty w
wysokości 90 % / dziewięćdziesiat procent / od opłaty z tytułu przekształcenia
udziałów prawa użytkowania wieczystego znajdującego się w działce gruntu
oznaczonej Nr.838/2 o pow.0.2950ha położonej w m. Sokółka na os. Centrum 5-
w prawo współwłasności. dla n/w właścicieli lokali mieszkalnych;
a/właścicielce lokalu mieszkalnego Nr.1 dla którego wielkość udziału w w/w działce
gruntu wynosi - 3043/257200
b/właścicielom lokalu mieszkalnego Nr.3 dla którego wielkość udziału w w/w
działce gruntu wynosi - 5894/257200
c/właścicielce lokalu mieszkalnego Nr.29 dla którego wielkość udziału w w/w
działce gruntu wynosi - 3769/257200
d/właścicielom lokalu mieszkalnego Nr.33 dla którego wielkość udziału w w/w
działce gruntu wynosi - 4565/257200
e/właścicielom lokalu mieszkalnego NrAO dla którego wielkość udziału w w/w
działce gruntu wynosi 4553/257200
f/właścicielom lokalu mieszkalnego NrA7, dla którego wielkość udziału w działce
gruntu wynosi 3769/257200
g/właścicielom lokalu mieszkalnego NrA8, dla którego wielkość udziału w działce
gruntu wynosi 4466/257200
h/właścicielom lokalu mieszkalnego Nr.53, dla którego wielkość udziału w działce
gruntu wynosi 3769/257200
i/właścicielom lokalu mieszkalnego Nr.18, dla którego wielkość udziału w działce
gruntu wynosi 4565/257200
j/właścicielowi lokalu mieszkalnego NrA dla którego wielkość udziału w w/w działce
gruntu wynosi - 3043/257200

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

I ZĄCY
KlEJ


